
Id: JDROG-YKPWA-PZENZ-UBMJI-XVFSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/268/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomości stanowiące własność Gminy Dzierżoniów: 

1)działka zabudowana nr 359 o powierzchni 985 m2 położona w obrębie Książnica, której położenie przedstawia 
załącznik graficzny nr 1 uchwały. 

2)działka niezabudowana nr 410/2 o powierzchni 1932 m2 położona w obrębie Nowizna, której położenie 
przedstawia załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/268/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 marca 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Książnica. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/268/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 marca 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik graficzny - obręb Nowizna. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: JDROG-YKPWA-PZENZ-UBMJI-XVFSI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących 
własność Gminy. Działka nr 359 o pow. 985 m2 położona w Książnicy zabudowana jest budynkiem byłej świetlicy. 
Sprzedaż nieruchomości zabudowanej została pozytwnie zaopiniowana uchwałą nr 2/2013 Zebrania Wiejskiego 
wsi Książnica w dniu 6.03.2013r. Działka nr 410/2 o pow. 1932 m2 w Nowiźnie jest działką rolną zgodnie 
z zapisem w katastrze nieruchomości. Sprzedaż ww. działek będzie prowadzona zgodnie z przepisami ustawy 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 roku nr 102 poz. 651 ze zmianami). Wobec powyższego zasadne 
jest podjęcie tej uchwały przez Radę Gminy. 


